

**S5 Inventive Group ApS**  
Martin Schorling Overgård, Kærvej 5 A., 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 33 59 71 77**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

---

Martin Schorling Overgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S5 Inventive Group ApS Martin Schorling Overgård Kærvej 5 A. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 33 59 71 77 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Schorling Overgård
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	SPUTNiK5 ApS, Aarhus Digital by Innovation Lab ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.281 kr. mod 437.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.053	-6.875
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.053</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.130	443.755
Øvrige finansielle omkostninger	-1.008	-807
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.069</b>	<b>436.073</b>
1 Skat af årets resultat	2.212	1.632
<b>Årets resultat</b>	<b>14.281</b>	<b>437.705</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-301.899	350.055
Udbytte for regnskabsåret	54.000	182.000
Overføres til overført resultat	262.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.281</b>	<b>437.705</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	255.102	563.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.102</u>	<u>563.866</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.102</u></b>	<b><u>563.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	14.700
Udskudte skatteaktiver	11.372	9.160
Andre tilgodehavender	35.284	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.656</u>	<u>23.860</u>
Likvide beholdninger	<u>214.288</u>	<u>166.999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.944</u></b>	<b><u>190.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>516.046</u></b>	<b><u>754.725</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.955	475.854
5	Overført resultat	160.765	-101.415
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	182.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.720</u></b>	<b><u>636.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	44.825	44.825
	Anden gæld	2.501	73.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.326</u>	<u>118.286</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.326</u></b>	<b><u>118.286</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>516.046</u></b>	<b><u>754.725</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.212	-1.632
	<b>-2.212</b>	<b>-1.632</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	88.012	68.915
Tilgang i årets løb	1.250	19.097
Afgang i årets løb	-8.115	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>81.147</b>	<b>88.012</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	475.854	130.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.601	443.755
Udbytte	-323.500	-93.700
Andre kapitalbevægelser	0	-4.521
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>173.955</b>	<b>475.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>255.102</b>	<b>563.866</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SPUTNiK5 ApS	Aarhus	42,5 %
Digital by Innovation Lab ApS	Aarhus	49 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	475.854	130.320
Resultatandel	-301.899	350.055
Regulering ved køb i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.521</u>
	<b><u>173.955</u></b>	<b><u>475.854</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-101.415	44.635
Årets overførte overskud eller underskud	262.180	-146.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-51.700</u>
	<b><u>160.765</u></b>	<b><u>-101.415</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	182.000	0
Udloddet udbytte	-182.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>182.000</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>182.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		